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ANDAMUR podtrzymuje swoje głębokie zaangażowanie przez ciągłe ulepszanie 
oferowanych produktów i udzielanych usług, w sposób który nie wpływa 
negatywnie na środowisko i który poprawia poziom bezpieczeństwa i zdrowia 
naszych pracowników. Są to podstawowe kryteria brane pod uwagę podczas 
rozwoju naszej działalności.

Zapewnienie warunków promujących zadowolenie, współpracę i rozwój naszych 
klientów, pracowników i usługodawców.

Prezentacja działań operacyjnych i finansowych zgodnych z zastosowanymi 
zasobami i aktualnymi przepisami prawnymi.

Zgodność z przepisami i regulacjami prawnymi oraz innymi wymaganiami 
zadeklarowanymi przez firmę.

Promowanie odpowiedniej oceny ryzyka, ciągłego uczenia się oraz innowacji jako 
elementów wyróżniających, które pozwalają nam rozwijać nasze umiejętności w 
budowaniu wartości i konkurencyjności , która wpływa pozytywnie na wszystkie 
zaangażowane strony.

ORGANIZACJA I JEJ OTOCZENIE

ANDAMUR dzięki Zintegrowanemu Systemowi Zarządzania dba o wysoki poziom zaangażowania w 
działaniach na rzecz klientów, stron zainteresowanych, środowiska, zdrowia i bezpieczeństwa 
pracowników.

To zaangażowanie jest widoczne w następujących sektorach:
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ANDAMUR postrzega rozwój zrównoważony i odpowiedzialność społeczną jako 
elementy podnoszące poziom dobrobytu swojego otoczenia.

Zapobieganie zanieczyszczeniom dzięki zmniejszeniu negatywnego wpływu na 
środowisko wynikającego z naszej działalności.

Zarządzanie  odpowiednim wytwarzaniem odpadów i zapobieganie zbędnemu 
zużyciu zasobów naturalnych.

Promowanie i zapewnienie takich warunków pracy, które zapobiegają wypadkom 
oraz chronią zdrowie i bezpieczeństwo pracowników i urządzeń. Są to podstawowe 
zasady stosowane w rozwoju naszej działalności, która charakteryzuje się 
profesjonalizmem i doskonałością.

Zapewnienie odpowiednich środków umożliwiających aktywne uczestnictwo 
naszych pracowników.

ANDAMUR świadomy tej odpowiedzialności, zobowiązuje się rozpowszechniać powyższe wartości wśród 
wszystkich stron zaangażowanych i promować je na wszystkich poziomach, aby uzyskać, a następnie 
utrzymać wysoką pozycję na rynku zintegrowanych systemów zarządzania dla przewoźników i kierowców 
prywatnych.  Wszystko to jest zgodne z  Misją, Wizją i Celami naszej organizacji.

ŚRODOWISKO I ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ

PEWNE WARUNKI PRACY




